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Digital rekordpublik för museerna i
Göteborg

Trots smittskyddsrestriktioner och nedstängning har Göteborgs museer nått
en rekordpublik. Under Coronaåret 2020 hade det digitala utbudet på
museernas webbplatser och sociala medier över sju miljoner interaktioner
och visningar.

I fjol ställde Göteborgs museer om på grund av pandemin. Tack vare en
medveten satsning på digitalt innehåll har publiken fortsatt kunnat ta del av
konst, design och kulturhistoria under hela året från Göteborgs konstmuseum,



Stadsmuseet, Röhsska museet och Sjöfartsmuseet Akvariet.

Digiseum – med publiken i fokus

Under våren 2020 skapades konceptet Digiseum på museernas webbplatser
för att samla och erbjuda en enkel väg in till museernas digitala verksamhet.

Under året har över 40 filmade visningar och introduktioner till utställningar
presenterats på museernas webbplatser, tillsammans med dagliga inlägg i
sociala medier med pedagogiska nedslag och berättelser från samlingarna.

- Arbetet med att erbjuda ännu mer av museernas kunskap, upplevelser och
tillgängliggjorda samlingar online har fått ett stort genomslag. Att så många
också interagerar på olika sätt med museerna på digitala plattformar visar
också att vi är relevanta och att det finns ett sug efter konst- och
kulturupplevelser, säger Britta Söderqvist avdelningschef Göteborgs museer
och konsthall.

Historiska perspektiv på pandemin och berörande berättelser

Några satsningar som fått stor uppmärksamhet och väckt engagemang är
Göteborgs stadsmuseums och Sjöfartsmuseet Akvariets samtidsaktuella
Coronadokumentation. Under året har museerna fotograferat och samlat in
berättelser från platser och företeelser i staden som förändrats under
pandemin. Stadsmuseet gjorde också en film som gav historiska perspektiv på
tidigare pandemier i Göteborg, som nådde en miljonpublik.

Museerna har också skapat tematiska koncept som varje vecka engagerar
tusentals människor i sociala medier som Göteborgs konstmuseums
#veckansverk och Röhsska museets #formfredag på Instagram. Enkla och
lekfulla program för yngre besökare har erbjudits på webbplatserna som
”Gissa föremålet” och ”Nyfiken på konst”.

I väntan på att smittspridningen ska avta och verksamheterna kan öppna
igen, fortsätter Göteborgs museer att skapa digitala museiupplevelser för att
ge publiken tillgång till konst, design och kulturhistoria utan att behöva
lämna favoritfåtöljen hemma.

FAKTA: Museiupplevelser online



Göteborgs konstmuseum, Röhsska museet, Göteborgs stadsmuseum och
Sjöfartsmuseet Akvariet hade totalt 7 310 328 interaktioner och visningar på
sina webbplatser och sociala medier, under 2020.

Fyra guldkorn från Göteborgs museer:

• En kvart om Göteborg – podcast från Göteborgs stadsmuseum
• Ingrid Vang Nyman. Mycket mer än Pippi Långstrump – digital

introduktion till utställningen på Göteborgs konstmuseum
• Stolar – en tematisk webbutställning om Röhsska museets

stolsamling
• Med sjömännens egna ord – berättelser från Sjöfartsmuseet

Akvariets samlingar

Besök museernas Digiseum

• Göteborgs konstmuseum
• Göteborgs stadsmuseum
• Röhsska museet
• Sjöfartsmuseet Akvariet

KONTAKTPERSONER

Johan Lindblom, digital kommunikatör Göteborgs museer och konsthall
Tel: 070 415 49 85
E-post: johan.lindblom@kultur.goteborg.se

Britta Söderqvist, avdelningschef Göteborgs museer och konsthall
Tel: 031 – 368 36 85
E-post: britta.soderqvist@kultur.goteborg.se

https://goteborgsstadsmuseum.se/stadsutveckling/aktuellt/museets-podcast
https://goteborgskonstmuseum.se/utstallningar/ingrid-vang-nyman/
https://rohsska.se/stolar/
https://www.sjofartsmuseetakvariet.se/med-sjomannens-egna-ord
https://goteborgskonstmuseum.se/besok-museet/digiseum/
https://goteborgsstadsmuseum.se/besoka-museet/digiseum
https://rohsska.se/besoka/digiseum/
https://www.sjofartsmuseetakvariet.se/digiseum-ta-del-av-museet-digitalt
https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101


Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

mailto:joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
tel:031-365 79 44, 072-856 50 43
tel:031-365 79 44, 072-856 50 43
mailto:lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
tel:031-365 20 31
tel:031-365 20 31
mailto:anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
tel:031-366 02 98
tel:031-366 02 98
mailto:lisa.nylen@forskola.goteborg.se
tel:031-367 72 97, 076-255 07 51
mailto:pnina.molin@grundskola.goteborg.se
tel:031-3676043


Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. 
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-3663737

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt
Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 553 75 23
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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